
j
3 2 Po aa.O ANSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUOEIAN= WO... 9572=AD-80=-

lima, 24 de
_

Setiembre
—

de 19780

CONSIDERANDO :

5 Que es necesario proceden a La ratificación de los señores dinigentes miem-
bros de La Junta Dinectiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE AJEDREZ;

De conformidad con Los Artfculos 37% y 163” del D.L. 20555;

SE RESUELVE

ARTICULO UNICO.- RATIFICAR a partín de La fecha de expedición de la presen
te Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre de -

mil novecientos ochenta, a Los señores : MARIO ZAPATA VINCES como Presiden-
te; HERNAN SALINAS CALDERON, BELISARIO FREYRE ZAGAZETA, FELIPE PINZON SANCHEZ,
ALEJANDRO BEUNZA GOMEZ, MIGUEL SUAREZ COLLAZOS y ALEJANDRO ROCCA ORRIÓLS como
miembros integrantes de La Junta Directiva de La FEDERACION PERUANA DE AJEDREZ.

e Regístrese y comuníquese.

RO BIANCHI
JÉFE DEL INREDJEF.UNB

EMV. mer


